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Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqgeverisj eﬁ)‘if?{l’é;}i{n
p) st dhe thirrjes pér aksionin “Ta Pastrojmé Kosovén” . e cila realizohet né kuadér t& Dités s&
Pastrimit t¢ Botés q& organizohet nga lévizja globale “Let’s Do It Eorld”, kryetari i Komunés

merr kété:

PiER THEMELIMIN E TASK FORCES PER PASTRIMIN E AMBIENTIT NE SHTIME

Themelimi i Task Forcés “Ta Pastrojmé Kosovén”, lidhur me aktivitetin qé do té ndodhé nga
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data 15 shtator deri mé datén 15 dhjetor 2018 dhe themelohet, né kété pérbérje:

Rrahman Jakupi — Nénkryetar i Komunés, udhéheqés i Task Forcés,
Halil Halili — drejtor i Drejtorisé pé€ Shérbime Publike, koordinator i aktiviteteve ,

Lumni Amrushi — drejtor i Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport,
Shpresa Tafa — drejtore e Drejtorisé pér Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale,
Muhadin Halili — drejtor i Drejtorisé pér Administraté t¢ Pérgjithshme,
Shqipe Rexhaj - drejtore e Drejtorisé pér Planifikim Urban, Kadastér,
Fitim Hoxha — drejtor i Drejtorisé pér Zhvillim Ekonomik,

. Osman Muharremi — Menaxher 1 NPRM *Pastértia” Shtime

. Resul Gashi - Pro Net dhe KVRL —rrjet 1 OJQ-ve rinore lokale
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3. Mensur Neziri - drejtor 1 Drejtorisé pér Arsim,
4,

3.
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0. Nexhmedin Ahmeti — Policia e Kosovés Shtime,
10. Selim Zega — Zyrtar, OJQ “Let’s do it”,
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12. Bajram Gashi — Komandant i NjZSH Shtime,
13. Rexhep Limani — Klubi i1 Biznesit Shtime,

14

15. Arsim Imeri — Klubet Sportive

Me respekt,

Adresa: Rruga “Tahir Sinani”, Nr. 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +381290389016, e-mail: info@shtime-komuna.org




